
ZARZĄDZENIE NR 33/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 67/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 28 lipca 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 2 - plan wydatków – jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: BAB68B88-E65A-490B-A04A-8178B5CE5E13. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 33/W/2020
z dnia  28 lipiec 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 449,00 25 055,00 127 504,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

852 Pomoc społeczna 233 750,70 33 844,00 267 594,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 459,00 8 500,00 17 959,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 459,00 8 500,00 17 959,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 153,70 25 344,00 109 497,70

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 153,70 25 344,00 109 497,70

855 Rodzina 12 529 460,00 2 500,00 12 531 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 690,00 2 500,00 21 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 690,00 2 500,00 21 190,00

Razem: 32 370 895,15 61 399,00 32 432 294,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BAB68B88-E65A-490B-A04A-8178B5CE5E13. Podpisany Strona 1



Plan wydatków jednostka

zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta Nr 33/W/2020
z dnia  28 lipiec 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 620 041,51 0,00 620 041,51

01095 Pozostała działalność 591 741,51 0,00 591 741,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 924,01 -472,29 7 451,72

4300 Zakup usług pozostałych 10 742,00 472,29 11 214,29

750 Administracja publiczna 3 406 103,29 25 055,00 3 431 158,29

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 639,00 19 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 100,00 4 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 2 088 284,00 -1 700,00 2 086 584,00

80195 Pozostała działalność 233 284,00 -1 700,00 231 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 284,00 -1 700,00 231 584,00

Razem: 16 536 887,91 23 355,00 16 560 242,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BAB68B88-E65A-490B-A04A-8178B5CE5E13. Podpisany Strona 1




